"Orucun suret-i tesiri" ikinci başlıktır. "Tıbben oruç tutmaya cevaz virilmeyen ahval" üçüncü başlıktır. "Savm halinde icrası lazım gelen tekayyüdat-ı sıhhiye" dördüncü ve sonuncu başlıktır (Hulki, 1892).

### Tababet-i Hakikiye ve Mesâlik-i Batıla-i Tıbbiye

Hüseyin Hulki Bey'in Miladi 1888, Hicri 1305 yılında yazmış olduğu bu eseri Karabet ve Kasbar matbaası yayınlamıştır. 44 sayfalık matbu bu eserin ilk sayfasına da yayınevi önsöz mahiyetinde bir sayfalık yazı yazmıştır. Burada eserin, yazarın daha önceki yayınlanmış olan eserleri gibi istifadeli olacağı ifade edilmiştir.

- Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri. (1888). DH,MKT. /1594-26.
- Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri. (1889.). DH.MKT. / 1748-56.
- Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri. (1889). İ..DH../ 1183-92518.
- Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri. (1892.). İ..TAL. /2-72.
- Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri. (H. 1305, M. 1887). DH.MKT. / 1748-56.
- Bursalı Mehmed Tâhir Bey. (1975). *Osmanlı Müellifleri* (Vol. 3). İstanbul: Meral Yayınevi.
- Hulki, H. (1889). *Paris tıp Kongresinde İrad Olunan Nutuk*. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi.
- Hulki, H. (1882).